[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 мая 2019 г.

	                                                      № 185

 Томская область
г. Кедровый

 В соответствии с Актом проверки Администрации городского округа «Город Кедровый» Томской области Комитетом по контролю, надзору и лицензированию в сфере образования Томской области от 13.02.2019 № 9-н, в целях совершенствования муниципальной правовой базы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Кедрового:

             - от 03.02.2011 № 39 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»;
            - от 31.05.2016 № 348 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 03.02.2011 № 39 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»;
            - от 03.02.2011 № 40 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об   организации общедоступного и бесплатного  дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность  на территории муниципального образования «Город Кедровый»;

              - от 31.05.2016 № 349 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 03.02.2011 № 40 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об   организации общедоступного и бесплатного  дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность  на территории муниципального образования «Город Кедровый»;

            - от 03.02.2011 № 41 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке зачисления в образовательное учреждение»;

            - от 14.02.2012 № 88 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 03.02.2011 № 41 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о  порядке зачисления в образовательное учреждение»;
Согласовано:

Заместитель  мэра

по социальной политике и управлению делами                                               И.Н.Алексеева

«____»____________2019 г.

Юрисконсульт Администрации города Кедрового
                                Т.А.Харенкова

«____»____________2019 г.

Раздать:

В дело

 - 1

Ильина М.А.
 - 1

Дурникова А.В.         – 1

Лазарева Н.В. .            -1

Мария Архиповна Ильина

8(38-250)35-336

- от 31.05.2016 № 350 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 03.02.2011 № 41 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о  порядке зачисления в образовательное учреждение»;
            - от 03.02.2011 № 42 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»;

            - от 17.07.2012 № 445 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 03.02.2011 № 42 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»;
            - от 31.05.2016 № 351 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 03.02.2011 № 42 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

            4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр                                                                                                                                        Н.А. Соловьева

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации города Кедрового